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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Palacio de
Congresos, Valencia

Denna exklusiva utveckling av nybyggda bostäder erbjuder sex moderna och rymliga
radhus i staden, alla med egen ingång från den offentliga gatan. Dessa vackra hem
har stora privata terrasser och har tillgång till det gemensamma området med en
attraktiv pool, det perfekta utrymmet att ha roligt och koppla av.

Husen mäter från 178 m² och fördelas över 2 våningar och en källare, med 4 sovrum,
privat parkering och förvaring. Det finns också möjlighet att skapa ett femte sovrum i
källaren, enligt kundens behov, eftersom det finns naturligt ljus här också.

Husen har noggrant utformats för att maximera naturljus och rymdutnyttjande. I
dagområdet har öppna utrymmen funktion med stora fönster som ger plats åt en
privat terrass först och sedan till samhällsutrymmet där poolen ligger.

Dessa utsökta bostäder skulle vara idealiska för familjer som vill vara i staden, med
alla tjänster på samma gata, men med ett stort hus med terrass och grönområden.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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